
Wijziging gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling CAR-PNUWO als gevolg

van de circulaire van 16 september 2019 (TAZ/U201900565

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling d.d. 12 december 2019;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, onder c van de Gemeentewet en de Loga ledenbrief d.d. 16 september

2019, kenmerk TAZ/U201900565;

 

 

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende wijzigingen in gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling CAR-PNUWO als

gevolg van de circulaire van 16 september 2019 (TAZ/U201900565):

 
 

1. CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2019

 

 ln artikel 3:25 lid 1 worden de woorden 'als hij één van de volgende aanvullende zorgverzekeringen

heeft: Extra Zorg 3 of 4 bij lZA, Plus Collectief of Top Collectief bii CZ, Collectief Aanvullend 3 of

4 bij Menzis' geschrapt.

 

 

2. CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2019

 Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

 

 Met ingang van 1 oktober 2019 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,25%.

 

3. CAR: bijlage  lla

 Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2019, nieuwe structuur

Nr. 316586

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2019 nr. 316586 24 december 20191



 

 

4. CAR: bijlage IVa1

 Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 oktober 2019

Gemeenteblad 2019 nr. 316586 24 december 20192



 

 

5. CAR: bijlage  IIb

 

. Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 oktober 2019

Gemeenteblad 2019 nr. 316586 24 december 20193



 

6. CAR: bijlage  IIc

 

 Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per

1 oktober 2019

Gemeenteblad 2019 nr. 316586 24 december 20194



 

 

7. Datum inwerkingtreding en citeertitel

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 oktober

2019.
a.

b. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijziging gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling

CAR-PNUWO als gevolg van de circulaire van 16 september 2019 (TAZ/U201900565’.

 

Vastgesteld in de vergadering van 17 december 2019.

het college van Pijnacker-Nootdorp,

drs. J.P.R. Woudstra

secretaris

mw. F. Ravestein

Gemeenteblad 2019 nr. 316586 24 december 20195



burgemeester plv

Gemeenteblad 2019 nr. 316586 24 december 20196


